[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 31
от  23 ноября 2012 года

сессия   42  созыва  4
 О внесении дополнений в решение Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский

район» от 29.06.2012г. №9 «Об отчуждении
имущества Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Александровск-
Сахалинская центральная районная больница»
городского округа «Александровск-Сахалинский
район»

  В целях реализации федеральных законов № 313-ФЗ от 29.11.2010г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и № 326-ФЗ от 29.11.2010г. «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

       1. Дополнить перечень имущества  МБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ» городского округа «Александровск-Сахалинский район», подлежащего отчуждению с 01.01.2013г., имуществом согласно прилагаемому перечню.

        2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» (С.И.Орешко) совместно с МБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ» городского округа «Александровск-Сахалинский район» (В.Н.Бабич)  подготовить документы для передачи на безвозмездной основе в областную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.

         3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
            4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Председатель

Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

	Г.В.Крутых

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Крутых Г.В.
[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 31
от  23 ноября 2012 года

сессия   42  созыва  4
О внесении дополнений в решение Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский

район» от 29.06.2012г. №9 «Об отчуждении

имущества Муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения «Александровск-

Сахалинская центральная районная больница»

городского округа «Александровск-Сахалинский

район»

  В целях реализации федеральных законов №313-ФЗ от 29.112010г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и №326-ФЗ от 29.11.2010г. «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

       1. Дополнить перечень имущества  МБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ» городского округа «Александровск-Сахалинский район», подлежащего отчуждению с 01.01.2013г., имуществом согласно прилагаемому перечню.

        2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» (С.И.Орешко) совместно с МБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ» городского округа «Александровск-Сахалинский район» (В.Н.Бабич)  подготовить документы для передачи на безвозмездной основе в областную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.

       3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
            И.о. мэра городского округа

    «Александровск-Сахалинский район»
                       В.А.Равдугин
     ______________ 2012 год.
                                                                                             Приложение

                                                                         к решению Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинскмй район»

от 23.11.2012г. № 31
Перечень

муниципального имущества Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Александровск-Сахалинская Центральная районная больница», подлежащего передаче в областную собственность

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м.)
	Год постройки
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание  паталогоанатомического отделения
	г.Александровск-Сахалинский, ул.Ленина, д.47А
	278,8
	1986
	116754,00

	2
	Здание амбулатории с.Мгачи
	Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Первомайская, д.36
	637,6
	1954
	2424066,66

	3
	Здание амбулатории с.Хоэ
	Александровск-Сахалинский район, с.Хоэ, пер.Комсомольский, д.3
	423,6
	1987
	189557,81

	4
	Здание ФАП с.Трамбаус
	Александровск-Сахалинский район, с.Трамбаус,  ул.Центральная, д.1, №1,2,3,4,5
	48,2
	1955
	0,00

	5
	Здание ФАП с.Арково
	Александровск-Сахалинский район, с.Арково, ул.Шахтерская, д.4, кв.2
	38,0
	1963
	7202,00

	6
	Здание ФАП с.Чеховское
	Александровск-Сахалинский район, с.Чеховское, ул.Центральная, д.19, кв.1
	57,7
	1987
	72640,00

	7
	Здание ФАП с.Михайловка
	Александровск-Сахалинский район, с.Михайловка, пер.Клубный, д.7, кв.9
	51,5
	1985
	68004,72

	8
	Тепловой пункт
	г.Александровск-Сахалинский, ул.Карла Маркса, район больничного городка
	6,6
	2010
	813319,00